UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:        /UBND-ĐCXD

Về việc triển khai Kế hoạch

số 125/KH- UBND, ngày

20/6/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cẩm Lương, ngày     tháng 7 năm 2023

Kính gửi:   - Công chức, viên chức đơn vị cấp xã;

                  - Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

Ngày 20/6/2023 Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thủy đã xây dựng Kết hoạch

số 125/KH- UBND, Kế hoạch Triển khai thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND

ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc thực hiện Chỉ thị số 04/CT-

TTg ngày 07/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc định hướng phát triển Quy

hoạch Kiến trúc Nông thôn Việt Nam tạo bản sắc và giữ gìn Kiến trúc truyền

thống, trên địa bàn huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hoá.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Kế hoạch nêu trên, Chủ tịch UBND xã

Cẩm Lương đề nghị các Công chức, Viên chức đơn vị cấp xã, cơ quan đơn vị; ông

(bà) Trưởng các thôn trên địa bàn xã, theo chức năng nhiệm vụ được giao, nghiên

cứu triển khai nội dung Kế hoạch số 125/KH- UBND, ngày 20/6/2023 Uỷ ban

nhân dân huyện Cẩm Thủy đến toàn thể cán bộ, Nhân dân trên địa bàn xã để thực

hiện.

(Gửi kèm theo Kế hoạch số 125/KHUBND, ngày 20/6/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy).

Nơi nhận:

- Công chức, viên chức đơn vị cấp xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT, ĐC-XD..

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-04T17:48:26+0700

		2023-07-05T14:26:09+0700

		2023-07-05T14:26:29+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-05T14:26:46+0700